               嘉義縣103年度研習規劃需求調查
1.為使本府103年度幼教研習符合教保服務人員實際需求，特規劃此需求調查，請協助調查園內教保服務人員研習需求，俾利103年度幼教研習規劃。
2.請務必於本（102）年10月4日前免備文寄送本府，感謝您的協助，謝謝配合！

園所名稱：

	偏好研習辦理辦理月份（可複選）
· 無意見
· 1月
· 2月
· 3月
· 4月
· 5月
· 6月
· 7月
· 8月
· 9月
· 10月
· 11月
· 12月

	偏好研習天數（單選）
□無意見

□1天
□2天
□2天以上

	
	偏好課程時段（可複選）
□週一至週五白天
□週末

□暑假
□寒假
□其他

	
	偏好研習型態（可複選）
□講座上課
□工作坊
□參訪
□實作課程
□經驗分享


教保研習主題（可複選）
□教保課程/幼兒園課程模式介紹
□教保課程/幼兒園優質經驗分享與傳承/教學卓越或優質幼兒園課程分享

□教保課程/幼兒園優質經驗分享與傳承/優質課程與教學經驗整理及傳承

□教保課程/幼兒園優質經驗分享與傳承/教學卓越或優質幼兒園參訪

□教保課程/幼兒閱讀
□教保課程/特殊需求幼兒的課程規劃與輔導

□教保課程/弱勢家庭幼兒的課程規劃與輔導

□教保課程/重要議題融入/品德教育融入幼教課程

□教保課程/重要議題融入/安全教育融入幼教課程教保課程/重要議題融入/生命教  育融入幼教課程

□教保課程/重要議題融入/性別平等教育融入幼教課程
□教保課程/重要議題融入/法治教育融入幼教課程
□教保課程/重要議題融入/防災教育融入幼教課程
□政策與法令/幼兒教育及照顧法與相關子法
□政策與法令/性別相關法令
□政策與法令/法治教育

□政策與法令/教保服務人員工作倫理
□政策與法令/家長參與知能
□政策與法令/勞動基準法概論及勞動權益保障實務案例研討
□園長（含負責人、校長）領導
□兒童健康與照護/幼兒的營養與健康
□兒童健康與照護/幼兒的照護
□兒童健康與照護/基礎救命術訓練
  需求人數：（       ）姓名：                                           

□兒童健康與照護/安全教育
  需求人數：（       ）姓名：                                           

□情緒管理與人際關係
□問題本位導向教保研習課程/幼兒園的策略領導及經營行銷
□問題本位導向教保研習課程/親師溝通
□問題本位導向教保研習課程/協同教保活動課程
□其他這是必填問題
      建議辦理資訊研習主題（可複選）
       □ 幼教系統操作
       □ 文書處理
       □ 多媒體動畫
       □ 影像繪圖
       □ 網頁設計
       □ 資訊融入教學
       □ 其他這是必填問題
建議課程及講師
姓名：

服務單位：
專長：

研習主題明稱：

103年度嘉義縣辦理基本救命術訓練調查表

幼兒園教職員工參訓情形需求人數： 
	已完成基本救命術訓練8小時受訓之人數

	教保服務人員數
	司機及隨車人員數

	
	

	未完成基本救命術訓練8小時受訓之人數

	教保服務人員姓名
	司機及隨車人員數姓名

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	103年度基本救命術證照到期人數

	教保服務人員姓名
	到期日期
	司機及隨車人員數姓名
	到期日期

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


